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運行概要
●路線名称　吹田大津線

●運行日　　毎日（平日・土日祝）

●運行便数　平日：8便 /日、土日祝：6便 /日

●乗車運賃　1 乗車大人 100円（均一料金）、小児50円

　　　　　　※令和６年10月からは180円（均一料金）

●決済方法　現金、交通系 ICカード、くまモンの ICカード

（吹田団地～大津町役場）往路 （大津町役場～吹田団地）復路

停留所名
平　日

1便 ２便 ３便 1便 ２便 ３便４便
土日祝

㉔大津町役場

㉓子育て・健診センター前

㉒イオン大津店前

㉑大津駅南口

⑳岡本内科前

⑲大津警察署前

⑱熊本セントラル病院

⑰古閑原入口

⑯曙団地入口

⑮室町

⑭大津駅前

⑬大津中央

⑫上鶴（大津町）

⑪引の水

⑩吐

⑨大津町営住宅前

⑧東原

⑦東引の水（大津）

⑥熊本文化の森

⑤大津町運動公園入口

④吹田団地入口

③吹田第一

②吹田第二

①吹田団地
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停留所名
平　日

1便 ２便 ３便 1便 ２便 ３便４便
土日祝

①吹田団地

②吹田第二

③吹田第一

④吹田団地入口

⑤大津町運動公園入口

⑥熊本文化の森

⑦東引の水（大津）

⑧東原

⑨大津町営住宅前

⑩吐

⑪引の水

⑫上鶴（大津町）

⑬大津中央

⑭大津駅前

⑮室町

⑯曙団地入口

⑰古閑原入口

⑱熊本セントラル病院

⑲大津警察署前

⑳岡本内科前

㉑大津駅南口

㉒イオン大津店前

㉓子育て・健診センター前

㉔大津町役場
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このマークが目印！

乗合
タクシー

Taxi

運行概要
●予約方法　予約時間までに乗降地区の予約専用電話番号に電話で予約

　【予約時間】　前日：午後 3時～午後 9時　/当日：午前 6時15分～迎車時間の 1時間前

●乗降地区と予約専用電話番号

乗降地区 予約専用電話番号

北エリア

つつじ台区、源場区、桜丘区、ラビアン大津、そよかぜ台、杉下区、
杉上区、上の原区、小林区、今村区、上猿渡区、下猿渡区、馬場区、
宮本区、多々良区、仮宿区、御所原区、護東区、御願所区、上中区、
下中区、片俣区

080-1773-8383

南エリア 灰塚区、町区、下町区、鍛冶区、上陣内区、中陣内区、下陣内区、中島区、
岩坂区、森区、鳥子川区 090-4779-8585

東エリア 米山区、真木区、古城区、高尾野区、新小屋区、大津東区、吹田区、
大林区、錦野区、瀬田区、外牧区、内牧区 090-7477-8484

●運行時間　

町中心部行き 各地区行き
１便      7：30 ～  7：45 10：30 ～ 10：45

２便      9：00 ～  9：15 12：00 ～ 12：15

３便 10：30 ～ 10：45 14：00 ～ 14：15

４便 12：00 ～ 12：15 16：00 ～ 16：15

●乗降地区ごとの利用料金

利用料金
※片道１人当たり 北エリア 南エリア 東エリア

１５０円 灰塚区

２００円 つつじ台区

町区、下町区、
鍛冶区、上陣
内、中陣内、下
陣内、中島区、
岩坂区阿原目

２５０円
源場区、上猿渡
区、ラビアン大
津、そよかぜ台

森区、岩坂区（阿
原目地区除く）

高尾野区、大
津東区、大林
区駅上組（国
道 57号沿い）

３００円

下猿渡区、杉下
区、杉上区、上
の原区、馬場区、
宮本区、多々良
区、仮宿区、御
所原区、桜丘区

鳥子川区
新小屋区、吹
田区、大林区、
錦野区

４００円
護東区、御願所
区、上中区、下
中区、片俣区、
小林区、今村区

米山区、瀬田
区、外牧区

５００円 真木区、古城
区、内牧区

前

後

乗合タクシーは毎日運航します（土日・祝日含む）。
迎車時間は下の時間内のみです。

T A X I

●町中心部の乗車・降車エリア　

ＪＡ菊池
大津中央支所
●

●
室郵便局

生涯学習
センター●

熊本第一
信用金庫

●

イオン
大津店
●

大津町
役場
●

鮮ど市場
大津店
●

鮮ど市場
大津店
●

●
大津中学校

●大津中村
　整形外科

上井手沿い上井手沿い

菊
陽
町
境
界

至
熊
本
市

スーパー
ミカエル●

至菊池市

ＨＩヒロセ
●

●
大津警察署

至熊本空港

肥後銀行
●

●
大津郵便局
おおづ　
図書館●

●
老人福祉
センター

肥後大津駅

至美咲野団地

至
阿
蘇
市

●大津高校
セントラル病院
●

区域内であれば、どこでも乗車・降車できます。

●時刻表
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